
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

3.XII. PROBĚHLA MKULÁŠSKÁ NADÍLKA S ČERTOVSKÝM DISCEM. Měla bohatou účast, 81 dětem jsme rozdali 

dárkové balíčky.Poděkování zaslouží tým žen , vedený Terkou, tradiční Mikuláš Jeníček,čerti a jako obvykle dík za 

muziku diskžokeji Márovi. 

DOROSTENCI V KOSTELCI 4.XII.: 

LITICE – HRADEC 5:0/2:0/ Goly:Sochor2x, Kasl, Bystřický 2x 

LITICE – MNICHOVICE 2:5/1:2/ Goly: Hes 2x 

Dále hráli: Freisleben,Špilar, Gerlický, Homolka, Štál, Šmíd 

Oba dva zápasy odehrány ve vysokém tempu. Bohužel proti Mnichovicím se nám nepodařily proměnit vyložené 

šance ,až jsme za stavu 1:3 pro Mnichovice  byly donuceni hrát deset minut bez brankáře. Bohužel bez výsledku.  

STARŠÍ ŽÁKYNĚ V CHODOVĚ 4.XII. 

Litice – Hostivař 2:1/1:1/ Góly : Dolívková, Duchková 

Hrály: Bendová, Dolívková, Duchková, Kaslová, Kudrnová, Pospíšilová, Průchová, Válková 

V první zápase se naše holky předvedly na výbornou. Ze začátku se oba týmy oťukávály a zkoušely, co si mohou 

dovolit. Na obou stranách byly vidět pěkné gólové situace. V druhé půli měly jasnou převahu naše holky.  

Slavie Praha – Litice 0:1/0:0/ Góly : Dolívková 

Hrály: Bendová, Dolívková, Duchková, Kaslová, Kudrnová, Pospíšilová, Průchová, Válková 

Do druhého zápasu nastupovaly holky s jasným cílem vyhrát, ale Slavie nám to nedovolila. Hra se přelévala ze strany 

na stranu. Na obou stranách byla vidět jasná nervozita. Jediný gól zápasu padl v poslední minutě z trestného rohu, 

který proměnila Dolívková./Anet/. 



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA ZELENÉM PRUHU 4.XII. 

SESTAVA:Linková,Nocarová,Bystřická,Lhotáková,Duchková,Sýkorová,Veselá,Sýkotová,Augustinová 

Litice – Slavia Praha 4:0/1:0/ Góly:Augustinová,Nocarová,Veselá,Sýkorová 

Holky měly po celý zápas převahu a nepustily soupeřky k ničemu.Parádní kolektivní výkon. 

Litice – Praga 2:0/0:0/ Góly:Veselá,Sýkorovä 

Vyrovnané utkání,který rozhodl kolektivní výkon celého týmu!Po čtyřech kolech máme 3 výhry a remízu se skórem 

8:1.!!!VRKY. 

DRUHÝ TURNAJ ML.ŽÁKŮ 4.XII.NA ŠEDIVCE: 

LITICE A : Bílek Levý Batík J.Homolka a J.Šimek porazili kluky z Kadaně 9:4/ Homolka 6,Batík 2,Šimek/ a porazili 

Spořice 10:2/Homolka 5,Batík 4, Šimek/. 

LITICE B: Červený Kačírek Malát Purkart L.Hofman Mayer remizovali s litickým C týmem 6:6 /  Mayer 4,Hofman 2/ a 

podlehli Rakovníku 0:4. 

LITICE C : Šesták M.Svoboda Pluhař Beran Švarc a Dudák remizovali  s litickým B týmem 6:6/Šesták 4,Svoboda 2/ a 

porazili dívky Kadaně 6:2/Šesták 5,Svoboda 1/. 

Po 2 turnajích je v čele Rakovník s 15 body,Litice C 10 b.,Litice A 6 b.,Litice B  5 b.,dívky Kadaně 4 b.,Spořice 2 b.,kluci 

Kadaně 0 b. Týmy nemají stejný počet odehraných utkání./Benda/.  

BENJAMÍNCI 4.XII.NA ŠEDIVCE: 

 Dne 4.12. proběhl na Šedivce turnaj benjamínků.  

Týmy: Myšpulíni bílí, Myšpulíni modří, Litice a Schwarzovka/Dráčata/.  

Myšpulíni bílí - Schwarzovka 2:0 

Myšpulíni modří - Litice 1:1 

Myšpulíni bílí - Myšpulíni modří 1:0 

Schwarzovka - Litice 3:5 

Myšpulíni bílí - Litice 1:2 

Schwarzovka - Myšpulíni modří 0:2 

Sestava Myšpulíni bílí: Fiala Jakub, Král Jakub, Pörner Lukáš, Šesták Dominik, Podlipský Tadeáš.  

Myšpulíni modří: Čása David, Paleček Jan, Brýna Tomáš, Vinš Jakub, Boháč Petr./Šesták/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

ST 7.XII.SPOLEČNÁ VEČEŘE TRENÉRŮ S FUNKCIONÁŘI ODDÍLU V 19.00 V LD V LITICÍCH 

SO 10.XII. VE 20:00 VÁNOČNÍ V KLUBOVNĚ  - benjamínci ve Vilémově 

 NE 11.XII. ml.žákyně na Zeleném pruhu, přípravky na šedivce v 9.00 

 

 


